
 

 

 

 

平成 26 年 11 月 14 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 エ ナ リ ス 

代 表 者 名 代表取締役社長 池 田 元 英 

（コード番号：６０７９ 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 経営管理本部長 畑    直 史  

（TEL. 03-5284-8326） 

 

平成26年12月期第３四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認のお知らせ 

 

当社は、本日以下のとおり、企業内容等の開示に関する内閣府令第17条の15の２第４項に規定

する四半期報告書の提出期限延長申請に係る承認を受けましたので、お知らせいたします。 

記 

 

１．対象となる四半期報告書 

平成26年12月期第３四半期報告書 

２．延長前の提出期限 

平成26年11月14日 

３．延長後の提出期限 

平成26年12月12日 

４．今後の見通し 

当社は、かかる四半期報告書の提出期限につきまして、平成26年12月12日までの延長を承

認されておりますが、当社といたしましては可能な限り早期に提出できるよう努めてまいり

ます。 

株主様及び取引先をはじめ関係者の皆さまには、多大なご迷惑とご心配をおかけ致します

が、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

以上 


